РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11.08.2021                                             с.Бартат                                            № 15-110

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 04.06.2020 № 7-54 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет в муниципальном образовании Бартатский сельсовет» (в редакции от 27.04.2021 № 13-96)

В соответствии со статьей 65 Трудового кодекса РФ, руководствуясь статьями 20, 24, 51.1 Устава   Бартатского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от
04.06.2020 № 7-54 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет в муниципальном образовании Бартатский сельсовет» (в редакции от 27.04.2021 № 13-96)  следующие изменения:
1.1 в абзацах третьем и седьмом пункта  3.2. раздела 3 Положения после слов «копии трудовой книжки» и трудовая книжка» дополнить словами «(при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации»;
1.2 в пункте 3.9. раздела 3 Положения слова «и (или) выезде на постоянное место жительства за пределы Российской Федерации» исключить»;
1.3 пункты 2, 3 Акта считать соответственно пунктами 3, 4 Акта;
1.4 в Пункте 3.7 Положения слова «настоящим Законом» заменить словами «Законом края № 5-1565»;
1.5 в пункте 4.3 Положения слова «и настоящим Порядком» заменить словами «и решением Бартатского сельского Совета депутатов от 21.04.2011 № 11-77 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет депутатам, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления, работавшим на постоянной основе, слова «настоящим Законом» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е..
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
 опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                                               Е.Г.Канюка.

Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.